
  

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 002/2020 

 

 

 

 
Č.j. :       37034/2022-SŽ-OŘ OVA-NPI 

Ev.č. VZ: 63522067 – 63522068 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:   Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení  

v obvodu SSZT 2022 

Evidenční číslo VZ uvedené ve Věstníku veřejných zakázek:  Z2022-031514 

Číslo uvedené v Úředním věstníku Evropské unie:  2022/S 152-435913 

Název části veřejné zakázky:  Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení     

v obvodu SSZT 2022 - oblast Ostrava 

 

Evidenční číslo části VZ:   63522067 

Veřejná zakázka byla ve smyslu § 35 Zákona rozdělena na 2 části. Tato písemná zpráva 

zadavatele se týká 1. části Veřejné zakázky tak, jak je výše označeno. 

 

(dále též „Veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

 

1. Označení zadavatele 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

Zastoupena:  Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava  

IČO:   70994234 

DIČ:    CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 

týká se organizační jednotky:   

Oblastní ředitelství Ostrava, se sídlem Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 

(dále jen „Zadavatel“) 

 
2. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných na základě uzavřené rámcové dohody je 

provádění cyklických oprav dílů zabezpečovacího zařízení a oprav dílů, které nepodléhají 

cyklickému měření nebo opravě v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava – oblast Ostrava. 

3. Cena sjednaná v rámcové dohodě 

Cena bez DPH:        27 580 590,- Kč  

 

 



  

 
 

2/3    
 

4. Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Účastníci zadávacího řízení:  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma Sídlo IČO 

1. 

Společnost: „VD – Ostrava 2022“ 
 

Vedoucí společník:  Signalservis, a.s. 
 
 

Další společník: VMI Silesia Mosev s.r.o. 

 

 
 
 
 
Žirovnická 3146/2, Praha 10, 
Záběhlice, 106 00 
 

Pelclova 2500/5, 

Moravská Ostrava, 702 000 
 
 

 
 
 
283 81 670 

 
 

073 32 033 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda  

Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem:  

 
Společnost „VD – Ostrava 2022“ (dále jen „Společnost“) 

 
na základě Společenské smlouvy ze dne 6. 9. 2022, se sídlem Společnosti:  Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 
106 00 Praha 10, uzavřené mezi 

  

Vedoucí společník:      Signalservis, a.s. 

sídlo:  Praha 10 - Záběhlice, Žirovnická 3146/2, PSČ 10600 

IČO:   283 81 670 

      

a 

      

další společník: VMI Silesia Mosev s.r.o. 

sídlo: Pelclova 2500/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO:  073 32 033  
 

 

8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotí podle  nejnižší nabídkové ceny 

v Kč bez DPH za celý předmět veřejné zakázky.  

Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení byla podána pouze jedna nabídka, hodnocení 

nabídky se neprovádělo. 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, rovněž prokázal splnění 

veškerých požadavků na základní i profesní způsobilost a technickou kvalifikaci, taktéž splnil 



  

 
 

3/3    
 

veškeré požadavky na předmět zadávacího řízení a nepodal mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu.  

Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné požadavky i veškeré požadavky Zadavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 Nepoužito. 

 
 
 
10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky  

  namísto elektronických prostředků 

V souladu s čl. 17.1 Zadávací dokumentace byly nabídky podány elektronickými prostředky 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem Zadavatele. 

 

 

 

 

  

 

……………………………………………. 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 


		2022-10-20T11:13:39+0000


		2022-10-20T13:18:27+0200
	Mgr. Lenka Uherková 60c60db3264fc19afbe1d40575d408bc6581562d
	Podepsáno elektronicky


		2022-10-20T13:21:31+0200
	Mgr. Andrea Jüttnerová 82259b4f5b85c2fd99a6776fb657d0b1291af5f2
	Podepsáno elektronicky


		2022-10-20T15:09:59+0200
	Ing. Jiří Macho bf895f6900782e60fd41def4e022420ec0f9df83
	Podepsáno elektronicky




